



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Firstaiders A/S

Rosenørns Alle 1, 1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 25 16 85

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Claus Lefort Sønderskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Firstaiders A/S Rosenørns Alle 1 1970 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 25 16 85
	Stiftet: 30. maj 2013
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Kruse Petersen, Formand Max Sejnbæk Claus Lefort Sønderskov
Direktion	Claus Lefort Sønderskov
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Tilst Skolevej 31, 8381 Tilst
Modervirksomhed	Blived Holding ApS

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	571	846	1.100	798	929
Resultat af primær drift	-179	111	436	-40	-561
Finansielle poster, netto	-13	-2	-4	-7	-2
Årets resultat	-151	85	337	-38	-438
Balance:					
Balancesum	2.658	2.829	2.992	2.732	2.565
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	26
Egenkapital	2.299	2.450	2.365	2.028	2.065
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	2	3

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og markedsføre undervisningskoncepter og IT samt redskaber fortrinsvis til undervisning af personale i de offentlige dagtilbud og andre specifikke målgrupper, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -151.464 kr. mod 85.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	570.697	845.881
1 Personaleomkostninger	-744.088	-729.484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.227	-5.227
Resultat før finansielle poster	-178.618	111.170
Andre finansielle indtægter	0	4.345
Øvrige finansielle omkostninger	-13.269	-5.971
Resultat før skat	-191.887	109.544
2 Skat af årets resultat	40.423	-24.386
Årets resultat	-151.464	85.158
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.158
Disponeret fra overført resultat	-151.464	0
Disponeret i alt	-151.464	85.158

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	992.720	992.720
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>992.720</u>	<u>992.720</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.921	9.148
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.921</u>	<u>9.148</u>
5	Deposita	0	14.609
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>14.609</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>996.641</u>	<u>1.016.477</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.108	184.704
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.000
6	Udskudte skatteaktiver	557.145	516.722
	Periodeafgrænsningsposter	53.625	54.513
	Tilgodehavender i alt	<u>958.878</u>	<u>770.939</u>
	Likvide beholdninger	702.762	1.041.192
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.661.640</u>	<u>1.812.131</u>
	Aktiver i alt	<u>2.658.281</u>	<u>2.828.608</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	555.555	555.555
Reserve for udviklingsomkostninger	774.322	774.322
Overført resultat	968.910	1.120.374
Egenkapital i alt	<u>2.298.787</u>	<u>2.450.251</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	39.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>39.400</u>
Anden gæld	359.494	321.207
Periodeafgrænsningsposter	0	17.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.494</u>	<u>338.957</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>359.494</u>	<u>378.357</u>
Passiver i alt	<u>2.658.281</u>	<u>2.828.608</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	555.555	774.322	1.035.216	2.365.093
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>85.158</u>	<u>85.158</u>
Egenkapital 1. januar 2023	555.555	774.322	1.120.374	2.450.251
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-151.464</u>	<u>-151.464</u>
	<u>555.555</u>	<u>774.322</u>	<u>968.910</u>	<u>2.298.787</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	715.964	635.547
Pensioner	22.000	88.000
Andre omkostninger til social sikring	3.692	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.432	2.529
	<u>744.088</u>	<u>729.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-40.423	24.386
	<u>-40.423</u>	<u>24.386</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	<u>992.720</u>	<u>992.720</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>992.720</u>	<u>992.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>992.720</u>	<u>992.720</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>26.136</u>	<u>26.136</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>26.136</u>	<u>26.136</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-16.988	-11.761
Årets afskrivninger	-5.227	-5.227
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-22.215</u>	<u>-16.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.921</u>	<u>9.148</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	14.609	14.609
Afgang i årets løb	-14.609	0
Kostpris 31. december 2023	0	14.609
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	14.609
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	516.722	541.108
Udskudt skat af årets resultat	40.423	-24.386
	557.145	516.722
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-218.398	-218.398
Materielle anlægsaktiver	-863	-2.013
Fremført underskud til næste år	776.406	737.133
	557.145	516.722
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blived Holding ApS, CVR-nr. 35 25 16 34, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		